2

Проект
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000									    № 00-пг
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими
силу некоторых нормативных
правовых актов

В связи с принятием постановления администрации
Ханты-Мансийского района от 21.02.2023 № 64 «О Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию
с религиозными объединениями при администрации Ханты-Мансийского района»:

1. Признать утратившими силу с 23.02.2023:
	постановление главы Ханты-Мансийского района от 30.07.2015
№ 57 «О создании Совета по вопросам этноконфессиональных отношений в Ханты-Мансийском районе»;
	постановление главы Ханты-Мансийского района от 14.05.2019
№ 16-пг «О внесении изменений в постановление главы
Ханты-Мансийского района от 30.07.2015 № 57 «О создании Совета по вопросам этноконфессиональных отношений в Ханты-Мансийском районе».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность отдела по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин